quicquid nihil inuenit vel auduit h non a fide dignis: sic dicitur reponere etiam nec peccat mortaliter si non crederet quis audierit a fide digno: ut puta a sacerdote vel copatre et hmoi: quod non obligat cuiusque credere nisi probet: sed sufficit inquirat: et si aliud non inuenit non credit.

5 **¶** Nihil quod sacerdos teneat renelare impedimentum. vide s. p. confessio. iiii. §. r.

6 **¶** Utz vxor teneat seque viz transferre se ad aliam patriam: R. q. non si probabiliter dubitat de morte sua: vel q. velle eam exponere ad seor: tum. vel si vir velle ire vaga bndus cu. tum non est q. dicit. nam in istis casibus non tenet seque: aliter sic. ita no. d. c. in. c. de ill. re sp. d. c. j. de p. in. lep. o.

Matrimonium. iiii.

¶ ad separabilitatem utz sit separabile matrimonium postquam secul legitime est contractum per verba de presenti et consummatum: R. q. h. potest intelligi dupliciter. Aut quo ad h. ut alter possit alteri matrimonialiter copulati altero dimisso: et sic nunquam est separabile matrimonium inter fideles contractum et consummatum. ut p. in. c. gaudemus. de diuor. nec papa potest in h. dispensare. ut p. in. c. ex publico. de conuer. p. in. g. secus in matrimonio consummato inter infideles. de q. s. Matrimonium. iij. in p. d. in c. r. Aut q. ad thoz. et cohabitatores tamen: et sic separari potest propter. v. primo propter aduersionem: ut puta q. alter fornicatus est. q. j. dicitur dicitur. de q. dicitur v. s. de bitu. §. vii. Secundo propter vicium sodomiticum. fm. Hug. Lau. Jo. Caldo. Anto. et Pa. i. c. maritus. de adul. q. 2. no. de fornicatione intelligit ois illicitus coitus. xxxij. q. vii. non solum. et q. iij. meretrices. quis Inno. i. d. c. maritus. et gl. i. c. oes. xxxij. q. vii. teneat dicitur: sed p. m. videt verius: q. maior in hoc sit iniuria matrimonio q. in alia pollutione. At idem possit dici de quocumque alia pollutione habita cum alia persona quocumque q. potest separari. secus in pollutione qua quis h. p. seipm solum fm. Rodo. et gl. in. d. c. oes. Tercio si alter querit alterum trahere ad aliquid aliud peccatum mortale fm. gl. in. d. c. oes sanctos. et Inno. in. d. c. maritus. et in. c. q. s. in. d. c. que sunt. Quod vix intellige si aliter copulati non potest Quarto propter heresim: et si aliquis querat intraverit religiones: etiam sine auctoritate ecclesie non redibit ad eum si querat postea sine heresi fuerit notoria siue non. fm. Pa. in. c. de illa. de diuor. Si vero religionem non intravit compellatur redire ad eum si querat ab heresi si sine auctoritate ecclesie se ab eo separant: quis aliter sentiant. ut no. Pa. in. d. c. de illa.

1 **¶** Si nunquam sibi in peccatis casibus separatio potest

fieri sine iudicio ecclesie: R. q. si delictum est notorium potest pro auctoritate dimittere eam: non tamen liberabitur a notoria propter impunitas vel de se fm. Jo. an. in. c. plerumque. de v. de post. diuor. re. si non h. penes se. q. petere non poterit: sed si h. penes se propter exceptores aduersionem iurabit propter eum fm. Pa. in. d. c. plerumque. Si vero delictum non est notorium sic solum dicitur fieri auctoritate ecclesie q. ad separationem cohabitatores. aliter instare a altero compellitur cohabitare: sed q. ad reddendos debiti potest propter auctoritate denegare. et q. sibi potest stat. de relicto alterius. factum no. in. d. c. plerumque. et in dicto. c. gaudemus.

¶ Quod dicitur notorium. vide s. ad litem. §. viij. 2

¶ Utz separati propter sp.alem fornicationem sine absoluti a debito reddendo sicut separati propter fornicationem carnalem: R. q. sic fm. Do. et Pa. in. c. q. s. in. de diuor. Quod intellige q. ad eum q. est innocens: sed q. ad eum q. culpabilis est q. tum cumque sua diuorij sit lata: sine propter fornicationem sp.alem sine carnale si innocens petit eum sibi reconciliari dicitur: et tunc tenet sibi reddere debitum. q. q. fauore meo introductum est non dicitur reorari in damnum meum. l. q. fauore. C. de legi. nisi intrasset religionem vel suscepisset sacros ordines: q. non posset petere. nec alter tenere reddere. h. sequitur Ber. in. c. l. i. s. tuis. de diuor. et Hostien. ibidem.

¶ Quanto separati propter sanctimoniam. p. cuius declaratio plura sunt q. redanda. 4

¶ Utz ambo coniuges possint vouere continentiam: R. q. sic de co. i. sensu. de q. dicitur v. s. matrimonium. iij. impedimento. v. §. v.

¶ Utz alii solum possint vouere castitatem sine co. sensu alteri: R. q. sic in sim. p. iudicium sed non alterius. v. post votum erigere si potest sine peccato mortali: sed si reddere tenet et etiam erigere quod redderet se nimis onerosus alteri non petendo. fac. c. q. da. in tramit. et q. d. ibi no. de puer. coniug.

¶ Quid si alter p. seuit ut alter voueret statum non mutato: R. q. p. seuitas nihilominus poterit erigere fm. Inno. et sequitur Pa. in. c. j. de puer. coniug. si ipse p. senties non vouit: et ille q. vouit tenet reddere: sed nullo modo erigere etiam si non erigendo esset onerosus alteri: q. p. cedendo licentia in h. sibi p. iudicauit.

¶ Si nunquam poterit mutare statum: puta effici religiosi vel altero ordinari: R. ut colligo ex Pa. in. d. c. j. Aut h. p. credit ex communi sensu: et tunc si alter vult effici eps requirit vxor: p. us sit p. fessa in aliqua monasterio etiam si non sit facta peccata et incontinentia. ut in. c. san. c. de puer. coniug. est enim sp.ale h. Si vero non vult effici eps sed subdiaconus: diaconus: vel presbyter: aut religio